

DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO

„III/12935 křiž. Jiřice – Speřice – křiž. II/130, 1. etapa“

Číslo smlouvy objednatele: 86/2019/MINI/SFDI/OŘN/PE/S

Číslo smlouvy zhotovitele: S20-043-0082

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen „OZ“) a dále v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava

zastoupený: Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace

Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech

smluvních: Ing. Radovan Necid, ředitel organizace

technických: Jan Nečas, referent přípravy a realizace staveb

Ing. Tomáš Mátl, technicko správní náměstek

Technický dozor: Václav Švoma, koordinátor BOZP na staveništi, technický dozor,
Žďár nad Sázavou

Koordinátor BOZP: Václav Švoma, koordinátor BOZP na staveništi, technický dozor,
Žďár nad Sázavou

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 18330681/0100

IČO: 00090450

DIČ: CZ00090450

Telefon: 567 117 158

Fax: 567 117 198

E-mail: ksusv@ksusv.cz

Zřizovatel: Kraj Vysočina

(dále jen „*Objednatel*“)

a

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební, s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

se sídlem: K Silu 114, 3393 01 Pelhřimov

zastoupený: Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti Vysočina, v plné moci

Jan Půža, vedoucí obchodního oddělení oblasti Vysočina, v plné moci

zapsán v obchodním rejstříku: KS Č. Budějovice, oddíl C, vl 8032

Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech

smluvních: Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti Vysočina, v plné moci

Jan Půža, vedoucí obchodního oddělení oblasti Vysočina, v plné moci

technických: Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti Vysočina, v plné moci
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 430201005/2700
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ 480 35 599
Telefon: 724 219 321
Fax: 387 002 711
E-mail: j.puza@swietelsky.cz

(společně také jako „*Smluvní strany*“ nebo jednotlivě „*Smluvní strana*“)

Článek 2 Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 18. 6. 2019 spočívající ve stanovení ceny za dílo na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

2.2. Předmět plnění dle **Článku 3** stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce a nerealizované práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenými Změnovými listy č. 1 a 2, které jsou přílohou tohoto dodatku.

2.3. Celková cena díla dle **Článku 5** stávající smlouvy je

navýšena o cenu víceprací na základě úprav množství položek následovně:

- a) dle Změnového listu č. 1 o **2.073.796,04 Kč bez DPH**

a snížena o cenu méněprací na základě úprav množství položek následovně:

- a) dle Změnového listu č. 1 o **-1.980.072,64 Kč bez DPH**
- b) dle Změnového listu č. 2 pro SO 101 o **-557.070,76 Kč bez DPH**
- c) dle Změnového listu č. 2 pro SO 102 o **-452.630,99 Kč bez DPH**

Původní cena díla bez DPH	20.577.238,51 Kč
Vícepráce	2.073.796,04 Kč
Méněpráce	-2.989.774,39 Kč
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	19.661.260,16 Kč
DPH 21 %	4.128.864,63 Kč
Nově sjednaná cena včetně DPH	23.790.124,79 Kč

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 86/2019/MINI/SFDI/OŘN/PE/S nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v původním znění.

Článek 3 Ostatní ujednání

- 3.1.** Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 86/2019/MINI/SFDI/OŘN/PE/S jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.
- 3.2.** Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 86/2019/MINI/SFDI/OŘN/PE/S uzavřené dne 18. 6. 2019 podle ustanovení § 2586 a násl. OZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. OZ.
- 3.3.** Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.
- 3.4.** Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními stranami.
- 3.5.** Tento dodatek je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 3.6.** Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
- 3.7.** Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3.8.** Nedílnou přílohou je Změnový list č. 1, Změnový list č. 2 pro SO 101, Změnový list č. 2 pro SO 102, Soupis prací pro Změnový list č. 1, Soupis prací pro Změnový list č. 2 pro SO 101 a Soupis prací pro Změnový list č. 2 pro SO 102.

Přílohy: Změnový list č. 1
 Změnový list č. 2 pro SO 101
 Změnový list č. 2 pro SO 102
 Soupis prací pro Změnový list č. 1
 Soupis prací pro Změnový list č. 2 pro SO 101
 Soupis prací pro Změnový list č. 2 pro SO 102

V Brně

V Jihlavě

Zhotovitel:

Objednatel:

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby : PE 2019 SFDI-III/12935 kř. Jiřice - Speřice - kř. II/130

 Číslo SO/PS /
číslo změny SO/PS
1
001

 Číslo změny
stavby
001

Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS): SO 101 KM 0,000 00 - 1,750 00, SO 102 KM 1,750 00 - 3,040 00

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Obsah:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis ocenění změn položek - počet stran A4

Soupis prací - počet stran A4

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění změn - počet stran A4

 Iniciátor změny: zhotovitel objednatel projektant

Zdůvodnění a popis změny:

SO 101

Položka č. 113154335 Frézování živichného krytu tl. 200 mm – nová položka na rozfrézování stávnjící cementové stabilizace silniční frézou. Není možné rozfrézovat recyklační frézou – vícepráce.

 113154335 FRÉZOVÁNÍ ŽIVIČ. KRYTU tl. 200
0,00 (SoD) + 1792,3 (ZBV č.1) = 1792,3 m²
SO 102

 Položka č. 219 – odečtena – dle průkazní zkoušky není třeba asf. emulze – nahrazena položkou č. 567541- méněpráce
Položka č. 567541 nová položka nahrazuje položku č. 219, cena za recyklaci 237,20 Kč/m² - vícepráce

 219 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVU RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ
1570,24 (SoD) – 1570,24 (ZBV. č.1) = 0,00 m³

 567541 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVU RECYK ZA STUDENA CEM TL.DO 200MM
0,00 (SoD) + 1570,24 (ZBV č.1) = 1570,24 m³

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-1 980 072,64	+2 073 796,04	+93 723,40

Vyjádření - souhlas se změnou:

 Projektant (autorský dozor) jméno JAN ZVÁRA datum 2.8.2019 podpis [Podpis]

Zástupce Investora jméno _____ datum _____ podpis _____

 Supervize jméno NEČAS datum 2.8.2019 podpis [Podpis]

 Správce stavby jméno TOMÁŠ MATUŠ datum 5.8.2019 podpis [Podpis]

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitele své podpisy.

 Objednatel jméno Ing. JANA NIKA, MBA datum 05. 08. 2019 podpis [Podpis]

 Zhotovitel jméno FELC datum 1. 8. 2019 podpis [Podpis]

ZBV č. 1a ZBV č.1

Stavba: PE 2019 SFDI, III/12935 kř. Jiřice - Speřnice - kř. II/130

Objekt: 1, SO 101 KM 0,000 00 - 1,750 00

Rozpočet: 1, SO 101 KM 0,000 00 - 1,750 00

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 12 424 500,55 Kč

Cena - celkem: 12 078 921,19 Kč

DPH: 2 492 160,26 Kč

Cena s daní: 14 571 081,45 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 12 078 921,19 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 211 491,40 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 211 491,40 Kč

Výpracoval zadání: ZBV vypracoval:

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 30.7.2019



Položky ZBV č. 1a

Stavba: PE 2019 SFDI, III/12935 kř. Jirčice - Speřice - kř. II/130
Objekt: I, SO 101 KM 0,000 00 - 1,750 00
Rozpočet: I, SO 101 KM 0,000 00 - 1,750 00

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
62	I - Zemní práce	Frézování živiničného krytu tl. 200mm	M2	1 792,300	118,00	211 491,40
				Celkem		211 491,40
				Celkem za rozpočet		211 491,40

ZBV č. 1b ZBV č.1

Stavba: PE 2019 SFDI, III/12935 kř. Jiřice - Speřice - kř. II/130

Objekt: 2, SO 102 KM 1,750 00 - 3,040 00

Rozpočet: 2, SO 102 KM 1,750 00 - 3,040 00

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 8 152 737,96 Kč

Cena - celkem: 7 582 338,97 Kč

DPH: 1 227 642,44 Kč

Cena s daní: 8 809 981,41 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 7 582 338,97 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -117 768,00 Kč

DPH: -24 731,28 Kč

Cena s daní: -142 499,28 Kč

Výpracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 30.7.2019

Položky ZBV č. 1b

Stavba: PE 2019 SFDI, III/12935 kř. Jřice - Speřice - kř. II/130
 Objekt: 2, SO 102 KM 1,750 00 - 3,040 00
 Rozpočet: 2, SO 102 KM 1,750 00 - 3,040 00

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5 - Komunikace 20 219		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZI tl. 150 až 250 mm Recyklace rozfrézování a recyklace vrstev technologii za studena dle TP 567504 RECYKLACE ZA STUDENA NA MÍSTĚ S POUŽITÍM CEMENTU A ASFALTOVÉHO POJIVA PODLE TP 208 - VRSTVA RS CA (na místě) TLOUŠŤKY 200MM	M3	-1 570,240	1 261,00	-1 980 072,64
65 567541		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 200MM	MS	1 570,240	1 186,00	1 862 304,64
Celkem						-117 768,00
Celkem za rozpočet						-117 768,00

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby :PE 2019 SFDI-III/12935 kř. Jiříce - Speřice - kř. II/130	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS 1 002	Číslo změny stavby 002
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 KM 0,000 00 - 1,750 00		

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Obsah:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis ocenění změn položek - počet stran A4	<input type="checkbox"/>
Soupis prací - počet stran A4	<input type="checkbox"/>
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění změn - počet stran A4	<input type="checkbox"/>

Iniciátor změny: zhotovitel objednatel projektant

Zdůvodnění a popis změny:

SO 101	
Měněpráce:	
Poplatky za skládku, sanace, žlaby, dopravní značení (středová čára) – dle skutečně provedených prací	
1 POPLATKY ZA SKLÁDKU ŽB, KÁMEN 2400 KG/m3	14,4 (SoD) -11,4 (ZBV č.2) = 3 T
13 POPLATKY ZA SKLÁDKU KSC 2400 kg/m3	1065,12 (SoD) – 564,12 (ZBV č.2) = 501 T
29 POPLATKY ZA SKLÁDKU vozovkové souvrství 2200 kg/m3	1550,78 (SoD) – 1550,78 (ZBV č.2) = 0 T
53 POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 1800kg/m3	620,226 (SoD) – 22,016 (ZBV,č2) = 598,21 T
8 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM	554,75 (SoD) – 32,82 (ZBV č.2) = 521,93 m2
54 ODSTRAN PODKLAD ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAM. NESTM.	110,95 (SoD) – 6,564 (ZBV č.2) = 104,386 m3
55 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM	110,95 (SoD) – 6,564 (ZBV č.2) = 104,386 m3
57 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR 1.	277,375 (SoD) – 16,41 (ZBV č.2) = 260,965 m3
14 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD 0/32	234,45 (SoD) – 6,564 (ZBV č.2) = 227,886 m3
14 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD 0/63	110,95 (SoD) – 6,564 (ZBV č.2) = 104,386 m3
14 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD 63/125	277,375 (SoD) – 16,410 (ZBV č.2) = 260,965 m3
35 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BET.TVÁRNIC	100 (SoD) – 80 (ZBV č.2) = 20m
46 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ	660,125 (SoD) – 218,75 (ZBV č.2) = 441,375m2
52 ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH)	100 (SoD) – 80 (ZBV č.2) = 20m

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Měněprací a Víceprací celkem
-557 070,76	0,00	-557 070,76

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)	jméno JAN ZVÁRA	datum 2.9.2019	podpis
Zástupce Investora	jméno	datum	podpis
Supervize	jméno NEČAS	datum 2.9.2019	podpis
Správce stavby	jméno TOMAŠ MATZ	datum 9.9.2019	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.

Objednatel	jméno Ing. RADOVAN NEUD	datum 09.09.2019	podpis
Zhotovitel	jméno FETS	datum 31.8.2019	podpis

ZBV č. 2a ZBV č.2

Stavba: PE 2019 SFDI, III/12935 kř. Jifce - Speřice - kř. II/130

Objekt: 1, SO 101 KM 0,000 00 - 1,750 00

Rozpočet: 1, SO 101 KM 0,000 00 - 1,750 00

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 12 424 500,55 Kč

Cena - celkem: 12 078 921,19 Kč

DPH: 2 492 160,26 Kč

Cena s daní: 14 571 081,45 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 12 078 921,19 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -557 070,76 Kč

DPH: -116 984,86 Kč

Cena s daní: -674 055,62 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 28.8.2019

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Položky ZBV č. 2a

Stavba: PE 2019 SFDI, III/12935 kř. Jiřice - Sperice - kř. II/130
Objekt: I, SO 101 KM 0,000 00 - 1,750 00
Rozpočet: I, SO 101 KM 0,000 00 - 1,750 00

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	1	POPŁATKY ZA SKŁÁDKU ŹB, kámen 2400kg/m3 14101	T	-11,400	250,00	-2 850,00
13	2	POPŁATKY ZA SKŁÁDKU KSC 2400kg/m3 14101	T	-564,120	250,00	-141 030,00
29	3	POPŁATKY ZA SKŁÁDKU vozovkové souství 2200kg/m3 14101	T	-1 550,780	150,00	-232 617,00
53	5	POPŁATKY ZA SKŁÁDKU zemina 1800kg/m3 14101	T	-22,016	115,00	-2 531,84
Celkem						-379 028,84
1 - Zemní práce						
8	128	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I 18110 SANACE KRAJŮ VOZOVKY PŘEPOKLAD 5% Z PLOCHY 1 1095M2= 554,75m2 BUDE ČERPÁNO DLE SKUTEČNOSTI A ODSOUHLASENO TDI	M2	-52,820	13,00	-426,66
54	58	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM 11332 SANACE KRAJŮ VOZOVKY PŘEPOKLAD 5% Z PLOCHY 1 1095M2= 554,75m2 BUDE ČERPÁNO DLE SKUTEČNOSTI A BUDE ODSOUHLASENO TDI	M3	-6,564	381,00	-2 500,88

Položky ZBV č. 2a

Stavba: PE 2019 SFDI, III/12935 kř. Jiřice - Spejčice - kř. II/130

Objekt: I, SO 101 KM 0,000 00 - 1,750 00

Rozpočet: I, SO 101 KM 0,000 00 - 1,750 00

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
55 64		ODSTRAN PODKL.ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	-6,564	990,00	-6 498,36
		11334				
		SANACE KRAJŮ VOZOVKY PŘEPOKLAD 5% Z PLOCHY 11095M2= 534,75m2				
		BUDE ČERPÁNO DLE SKUTEČNOSTI A BUDE ODSOUHLASENO TDI				
57 79		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	-16,410	358,00	-5 874,78
		122738				
		SANACE PODLOŽÍ KRAJŮ VOZOVKY PŘEPOKLAD 5% Z PLOCHY 11095M2= 534,75m2				
		BUDE ČERPÁNO DLE SKUTEČNOSTI A BUDE ODSOUHLASENO TDI				
		Celkem				-15 300,68
5 - Komunikace						
14 206		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD 0/32	M3	-6,564	671,00	-4 404,44
		56330				
		VYROVNÁVKA DO RECYKLACE				
		SANACE KRAJŮ VOZOVKY PŘEPOKLAD 5% Z PLOCHY 11095M2= 534,75m2				
		BUDE ČERPÁNO DLE SKUTEČNOSTI A ODSOUHLASENO TDI				
15 208		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD 0/63	M3	-6,564	671,00	-4 404,44
		56330				
		SANACE KRAJŮ VOZOVKY PŘEPOKLAD 5% Z PLOCHY 11095M2= 534,75m2				
		BUDE ČERPÁNO DLE SKUTEČNOSTI A ODSOUHLASENO TDI				

Položky ZBV č. 2a

Stavba: PE 2019 SFDI, III/12935 kf. Jiřice - Speřice - kf. II/130

Objekt: I, SO 101 KM 0,000 00 - I, 750 00

Rozpočet: I, SO 101 KM 0,000 00 - I, 750 00

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16 209		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD 63/125 56330 SANACE KRAJŮ VOZOVKY PŘEPOKLAD 5% Z PLOCHY 11095M2= 554,75m2 SANACE PODLOŽÍ KAMENIVO FR. 63/125MM, BUDE ČERPÁNO DLE SKUTEČNOSTI A ODSOUHLASENO TDI	M3	-16,410	671,00	-11 011,11
Celkem						-19 819,99
9 - Ostatní konstrukce a práce						
35 336		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM 935212 VÝMĚNA POŠKOZENÝCH STÁVAJÍCÍCH ŽLABŮ PŘEDPOKLAD, BUDE ČERPÁNA DLE SKUTEČNOSTI A ODSOUHLASENA TDI	M	-80,000	475,00	-38 000,00
46 378		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 915111 STANOVENÍ NUTNO ODSOUHLASIT S PŘÍSLUŠNÝM DOPRAVNÍM INSPEKTORÁTEM POLICIE ČR	M2	-218,750	111,00	-24 281,25
52 455		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 400MM 96656 VÝMĚNA POŠKOZENÝCH STÁVAJÍCÍCH ŽLABŮ PŘEDPOKLAD, BUDE ČERPÁNA DLE SKUTEČNOSTI A ODSOUHLASENA TDI	M	-80,000	1 008,00	-80 640,00
Celkem						-142 921,25
Celkem za rozpočet						-557 070,76

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby : PE 2019 SFDI-III/12935 kř. Jiříce - Speřice - kř. II/130

Číslo SO/PS /
číslo změny SO/PS
2
002

Číslo změny
stavby
002

Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS): SO 102 KM 1,750 00 - 3,040 00

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Obsah:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis ocenění změn položek - počet stran A4

Soupis prací - počet stran A4

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění změn - počet stran A4

Iniciátor změny: zhotovitel objednatel projektant

Zdůvodnění a popis změny:

SO 102

Měněpráce:

Frézování, recyklace, postřiky a asfaltové vrstvy dle skutečně provedených prací

60 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	3,42 (SoD) – 3,42 (ZBV č.2) = 0,00 m3
20 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA	1570,24 (SoD) – 106,14 (ZBV č.2) = 1464,1 m3
22 INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0 KG/M2	7851,2 (SoD) – 530,7 (ZBV č.2) = 7320,5 m2
23 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5 KG/M2	7602,75 (SoD) – 559,15 (ZBV č.2) = 7043,6 m2
24 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+	7600,4 (SoD) – 756,9 (ZBV č.2) = 6843,5 m2
25 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+	7760,75 (SoD) – 717,15 (ZBV č.2) = 7043,6 m2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Měněprací a Víceprací celkem
-452 630,99	0,00	-452 630,99

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno **JAN ZUŘA** datum **2.9.2019** podpis *Zuřa*

Zástupce Investora jméno _____ datum _____ podpis _____

Supervize jméno **NEČAS** datum **2.9.2019** podpis *Nečas*

Správce stavby jméno **TOMÁŠ MATUŠ** datum **9.9.2019** podpis *Matuš*

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.

Objednatel jméno **ing. RADOVAN NEČID** datum **09. 09. 2019** podpis *Nečid*

Zhotovitel jméno **PEŘE** datum **1. 8. 2019** podpis *Peře*

ZBV č. 2b ZBV č.2

Stavba: PE 2019 SFDI, III/12935 kř. Jirice - Spetice - kř. II/130

Objekt: 2, SO 102 KM 1,750 00 - 3,040 00

Rozpočet: 2, SO 102 KM 1,750 00 - 3,040 00

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 8 152 737,96 Kč

Cena - celkem: 7 582 338,97 Kč

DPH: 1 227 642,44 Kč

Cena s daní: 8 809 981,41 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

1,00

7 582 338,97 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -452 630,99 Kč

DPH: -68 617,28 Kč

Cena s daní: -521 248,27 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 28.8.2019

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Položky ZBV č. 2b

Stavba: PE 2019 SFDI, III/12935 kř. Jiřice - Speřice - kř. II/130

Objekt: 2, SO 102 KM 1,750 00 - 3,040 00

Rozpočet: 2, SO 102 KM 1,750 00 - 3,040 00

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
60	72	1 - Zemní práce					
			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASPALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM 113725	M3	-3,420	980,00	-3 351,60
			FRÉZOVÁNÍ V NAPOJENÍ KŘÍŽOVATEK A SJEZDŮ V TL. 60MM ULOŽENÍ NA MEZISKLÁDKU ZHOTOVITELE A BUDE POUŽIT ZPĚT NA KRAJNICE				
							Celkem
							-3 351,60
		5 - Komunikace					
22	229		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 572123	M2	-530,700	16,00	-8 491,20
			INFILTRAČNÍ POSTŘÍK PI-E 0,60kg/m2				
23	231		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 572213	M2	-559,150	11,00	-6 150,65
			PS-E 0,5kg/m2				
24	242		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ 50/70 574A34	M2	-756,900	190,00	-143 811,00
25	248		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ 50/70 574C56	M2	-717,150	230,00	-164 944,50
65	567541		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 200MM	M3	-106,140	1 186,00	-125 882,04
							Celkem
							-449 279,39
							-452 630,99